busque Cliristifidelibus in Apostolicae Sedis gratia manen- 
tibus plenissime suffragari volumus et decernimus ; non 
obstantibus de Indulgentiis non concedendis ad instar, 
et Universalibus, Provincialibus et Synodalibus Conciliis 
editis Constitutionibus, Ordinationibus, et generalibus 
seu specialibus absolutionum seu relaxationum ac dispen- 
sationum reservationibus, necnon quorumcumque etiam 
Mendicantium et Militarium Ordinum, Congregationum 
et Institutorum, etiam iuramento, confirmatione Apo- 
stolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis, 
legibus, usibus, et consuetudinibus : Privilegiis quoque, 
Indultis et Litteris Apostolicis eisdem concessis, prae- 
sertim in quibus caveatur expresse, quod alicuius Ordinis, 
Congregationis et Institut! Professeras extra propriam 
Religionem peccata sua confiteri prohibeantur : quibus 
omnibus et singulis, etiamsi pro illorum sufficient! dero- 
gatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, 
specifica, expressa et individua mentio facienda, vel 
alia exquisita forma ad id servanda foret, huiusmodi 
tenures pro insertis, et formas pro exactissime servetis 
habentes; pro hac vice et ad praemissorum effectum 
dumtaxat plenissime derogamus; ceterisque contrariis 
non obstantibus quibuscunique. 

Volumus autem, ut liarum Litterarum transumptis 
sive exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii 
public! subscriptis et sigillé personae in ecclesiastics, 
dignitate constitutae munitis, eadem ab omnibus tides 
liabeatur, quae ipsis praesentibus liaberetur, si forent 
exhibitae. 

Null! ergo omnino hominum liceat banc paginam 
Nostrae extensionis, hortationis, commissions, conces- 
sionis, derogationis, decreti et voluntatis infringere, 
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 
attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 
Dei, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eins se 
noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarna- 
tions Dominican Millesimo noningentesimo, Octavo 
Calendas Ianuarii, Pontificatus Nostri Anno vicesimo 
tertio. 

C. CARD. ALOISI-MASELLA PRO-DAT. — A. CARD. MACCHI 
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Peg. in Secret. Brevinm 
I. CVGNONIVS. 
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